Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2011
  №7
 с. Нялинское
О внесении изменений
в постановление Администрации

сельского поселения Нялинское

от 09.06.2009 № 49
1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации сельского поселения Нялинское «О создании комиссии по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Нялинское» изменение:

слова «Генько В.В. командир отделения пожарного расчёта с. Нялинское заменить на слова Белкин В.Ю. – начальник отдельного поста с. Нялинское»;
слова «Левковская А.Г. – начальник Управления по архитектуре и градостроительству Администрации Муниципального образования «Ханты-Мансийский район» заменить на «Кириллова В.А. – Начальник Управления архитектуры и градостроительства Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ».

Замена производится в связи с тем, что Левковская А.Г. и Генько В.В. не занимают вышеперечисленные должности.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

      В.М.Коптяев